
سیاست 4
فارس -علی اصغر نوری، مدیرعامل ساز و کار ویژه تجارت و تامین مالی ایران و اروپا اعلام کرد: پس از تاسیس و ثبت ساتما و با توجه به جلسات و 
هماهنگی های برگزار شده با کشورهای اروپایی و شرکت اروپایی اینستکس، در نظر است اولین نقل و انتقال های مالی ایران و اروپا با هماهنگی 

طرفین و بانک های ایرانی و اروپایی انجام شود.

 آغاز به کار شرکت سازوکار ویژه تجارت
 و تامین مالی ایران و اروپا 

پنج شنبه 12 اردیبهشت 1398 .26 شعبان  1440.شماره 20088

در دوازدهمین گردهمایی فرماندهان یگان های عمده و مستقل نزاجا 

 فرمانده کل ارتش: آمادگی یگان ها باید 
در سطح شب حمله باشد 

سرلشکر رشید به کشورهای منطقه هشدار داد 

هادی محمدی – در حالی که امروز موعد پایان معافیت 
های آمریکا به خریداران نفت ایران است، فرمانده قرارگاه 
مرکزی خاتم الانبیاء)ص( خطاب به کشورهای منطقه 
هشدار داد:  کشورهای همسایه در منطقه از رفتار همسو 
با منافع آمریکا و اسرائیل غاصب که هدفی جز اختلاف و 
جنگ در منطقه ندارند، خودداری کنند زیرا به زندگی 
مشترک در این منطقه آسیب خواهد زد. فرمانده کل 
ارتش نیز در سخنانی تصریح کرد : تهدیدات امروز جدی 
است و باید بازی جنگ را به صورت دایمی تمرین کنیم 
و از نظر فکری و آمادگی های داخل یگانی، خود را به 
سطح راهبرد شب حمله ای برسانیم.  به گزارش خراسان 
امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش روز 
گذشته در دوازدهمین گردهمایی فرماندهان یگان های 
عمده و مستقل نیروی زمینی ارتش، با تشکر از زحمات 
نیروی زمینی ارتش در امــداد ر سانی به سیل زدگان 
گفت: رشادت و اقدامات شما در خدمت رسانی به مردم 
عزیزمان در استان های درگیر سیل موجب دریافت مدال 
های افتخار آمیز از سوی مقام معظم رهبری شد. وی ادامه 
داد: رهبر معظم انقلاب ارتش را به عنوان یک الگو در 
امداد رسانی به مردم معرفی کردند و فرمودند ارتش در 
خدمت رسانی به مردم صداقت شعار ارتش فدای ملت 
را ثابت کرد و ارتش نمایشگاهی از ارزش های اسلامی 
است . رضایت ایشان از اقدامات ارتش موجب افتخار و 

سرافرازی ماست.

فرمانده ارتش: امروز باید بازی جنگ را به صورت 	 
دایمی تمرین کنیم

فرمانده کل ارتش تهدیدات امروز را جدی ارزیابی کرد و 
افزود : البته این تهدیدات در مرحله نخست، زمینی نخواهد 
بود؛ اما نیروی زمینی باید آمادگی خود را حفظ کند و ارتقا 
ببخشد. امروز باید بازی جنگ را به صورت دایمی تمرین 
کنیم و از نظر فکری و آمادگی های داخل یگانی، خود را به 
سطح راهبرد شب حمله ای برسانیم.وی گفت: امروز نیروی 
انسانی از مهم ترین عوامل پیروزی در عرصه نبرد محسوب 

می شود و توجه به عامل نیروی انسانی در سطوح مختلف 
باعث پیشرفت نیرو های مسلح است.

فرماندهان، همه کارکنان را عائله خود بدانند	 
سرلشکر موسوی ادامه داد: ما تلاش می کنیم به وظایف 
کارکنان  معیشتی  وضعیت  بهبود  زمینه  در  خودمان 
ارتش عمل کنیم و انتظار ما از فرماندهان این است که 
همه کارکنان را عائله خود بدانند و از حال و روزشــان 
آگاه باشند. همچنین سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص(  نیز در این مراسم 
گفت: ما با کشورهای همسایه در منطقه منافع مشترک 
برای ثبات و امنیت و توسعه داریم. وی تصریح کرد : انتظار 
داریم از رفتار همسو با منافع آمریکا و اسرائیل غاصب که 
هدفی جز اختلاف و جنگ در منطقه ندارند، خودداری 
کنند زیرا هزینه آن برای تمام مردم منطقه است و به زندگی 
مشترک در این منطقه آسیب خواهد زد. وی افزود: ما به 
زندگی مسالمت آمیز با همسایگان مان باور داریم و برای 
آن تلاش خواهیم کرد و امیدواریم با درایت، توطئه آمریکا 
و رژیم صهیونیستی برای جنگ در منطقه با شکست همراه 
شود چراکه در غیر این صورت منطقه در گردابی از حوادث 
مخاطره آمیز و غیرقابل پیش بینی از نظر موضوع و زمان فرو 
خواهد رفت. البته ما از جنگ در منطقه استقبال نمی کنیم 
چراکه قطعا به سود آمریکا و رژیم صهیونیستی است اما ما 
مرد جنگیم و در برابر هر متجاوزی می ایستیم و او را با یاری 
خداوند شکست خواهیم داد و هشدار می دهیم که هزینه 

جنگ تنها برای ملت ما نخواهد بود.

...خبر
در پایش نمایندگی قوه مجریه 

در شورای نظارت بر سازمان 
صداوسیما 

دولت، شبکه ها و برنامه های 
 انتقادی صداوسیما را 

رتبه بندی کرد 

پایگاه اطلاع رسانی نمایندگی دولت در شورای 
نظارت بر سازمان صداوسیما نتایج یک پایش را 
منتشر کرد که براساس آن شبکه ها و برنامه های 
رادیویی و تلویزیونی به نسبت میزان انتقادهای 
شان از دولت، رتبه بندی شده اند. گزارش این 
پایش را که بین ۳۰ فروردین تا ۵ اردیبهشت 
۱۳۹۸ انجام شده، اولین بار کانال حسام الدین 
آشنا نماینده دولت در شورای نظارت بر سازمان 

صداوسیما منتشر کرد.

 در گزارش این وب سایت از پایش مذکور آمده 
است که »انتقادهـای صـداوسـیما از دولـت 
طـی هفتـه مـورد بررسـی در قیـاس بـا رویـه 
معمول آن، روند کاهشـی چشـمگیری داشـته 
اسـت. اغلـب انتقادهـای صداوسـیما طـی هفتـه 
موردبررسـی مربـوط بـه حوزه های مختلف 
اقتصـادی ازجمله سیاسـت ارزی، گرانـی کاغذ 
و خصوصی سـازی ها بـوده اسـت.« براساس این 
گزارش »انتقادهـای صداوسـیما بـه عملکـرد 
دولـت، در هفتـه موردبررسـی ۵۹ مـورد بـوده 
کـه شـامل ۵۴ مورد انتقـادی، یک مـورد انتقـاد 
تخریبی و چهار مورد دوسـویه )پخـش همزمـان 
نظـرات منتقـد و موافـق( بـوده است.« در گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی نمایندگی دولت در شورای 
ــده است:  نظارت بر سازمان صداوسیما  آم
»از ۵۹ مــورد انتقـاد پخش شـده طی هفته 
مــورد بررسـی، ۶ مــورد به صورت مسـتقیم و 
غیرمستقیم متوجه رئیس جمهور، ۸ مـورد 
مربـوط بـه وزیران، وزارتخانه هـا و سـازمان های 
تحـت نظر قوه مجریه و ۴۵ مـورد نیز انتقاد 
از عملکـرد کلـی دولــت یا زیرمجموعه های 
دسـتگاه های اجرایی بوده اســت.« براساس 
این پایش انتقادهـا بـه تفکیک حـوزه ای شـامل 
2۶ مــورد در حــوزه اقتصادی، ۱۰ مـورد در 
حوزه سیاسـی و 2۳ مورد در زمینه اجتماعـی 
و فرهنگـی  بـوده است. همچنین از ۵۹ مورد 
انتقـاد مرتبـط بـا عملکـرد دولـت ۳۴ مـورد از 
شـبکه های سـیما و 2۴ مـورد از شـبکه های 
رادیویـی پخش شـده اسـت. بیشـترین انتقادها 
از آنتن شـبکه یک سـیما و رادیو ایران پخش شـده 
اسـت. رتبه بنـدی آماری برنامه های انتقـادی، 
گویای صدرنشـینی بخـش خبـری »2۰:۳۰« 
شـبکه دو بـا ۸ مـورد اسـت. »عصرانـه« )شـبکه 
 ۷ بـا  افـق( و »ثریـا« )شـبکه یـک( هرکـدام 

موردانتقـادی در رتبـه بعـدی قـرار گرفتـه اند.
 

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ضمن انتقاد از عملکرد 

دولـــــت، گــفــت: دولــــت و 
مجلس آینده، انقلابی تر 
از گذشته تشکیل خواهد 

شد. /مهر

ــان و امــور  معصومه ابتکار مــعــاون زن
خانواده رئیس جمهور با اشــاره به این 
که احزاب باید تلاش کنند سهمیه بانوان 
در لیست های انتخاباتی افزایش پیدا 

کند، گفت: خوشبختانه احزاب 
اصلاح طلب در مسیر پررنگ 

شــدن نقش بانوان موفق 
ظاهر شده اند. /ایلنا

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام گفت: به جای آن که فقط 
طرح مسئله و مشکل با مسئولان استانی 

شکل گیرد، با ارائه راه حل 
ــه آن ها  ــم مــی تــوان ب ه
کمک کرد و هم آن که به 

صورت متقن از آن ها 
مطالبه کرد. /فارس

 سیدمحمد مرندی کارشناس مسائل 
بین المللی تصریح کرد: سلطنت طلب ها و 
منافقین برای دست یابی به بودجه، جایگاه 
و نزدیکی به حکام، باور هایی که آمریکایی ها 
خواهان شنیدنش هستند؛ نظیر این را که 

حکومت ایران بی ثبات است 
ــردم جایگاهی  و در نــزد م

ندارد می گویند. /باشگاه 
خبرنگاران

چهره ها و گفته ها
استقبال رئیسی از برگزاری کرسی های 

آزاداندیشی در حوزه قضایی

رئیس قوه قضاییه  از برگزاری کرسی های 
آزاد اندیشی برای بهره گیری از نقطه نظرات 
مطلوب در حــوزه قضایی توسط مجموعه 
دستگاه قضا و عموم مردم استقبال و اظهار 
کرد: بهره گیری از پیشنهادهای مطلوب 
در زمینه اصــلاح قوانین و روش ها برای 
دستگاه قضا بسیار ارزشمند اســت. وی 
همچنین گفت: کاهش ورودی پرونده و 
جلوگیری از به تاخیر افتادن رسیدگی به 
پرونده ها در اولویت دستگاه قضا قرار دارد. 
به گزارش ایرنا و باشگاه خبرنگاران، حجت 
الاسلام والمسلمین رئیسی که روز گذشته 
ــت، در نشست با  ــدان سفر کــرده اس به زاه
قضات و کارکنان دستگاه قضایی سیستان 
و بلوچستان گفت: تعویق در رسیدگی به 
پرونده های قضایی به هیچ عنوان قابل قبول 
نیست. وی بر بومی ســازی قضات تاکید 
کرد و افزود: شرط موفقیت در کار قضاوت 
برخورداری از روحیه انقلابی است. حجت 
همچنین  رئیسی  والمسلمین  الاســـلام 
در  دیـــدار با خــانــواده شهدا، ایثارگران، 
سران طوایف و اقشار مردم گفت: در استان 
سیستان و بلوچستان شیعه و سنی بیش از 
هزار سال است در کنار هم زندگی می  کنند 
و آن چه در این منطقه وجود دارد این است 
که سیستانی و بلوچ و از هر قومیتی با یکدیگر 
وحــدت، یکپارچگی و انسجام دارنــد و اگر 

مشکلی وجود داشته باشد مربوط به جریانات 
بیگانه ای است که اهداف خاص شیطانی را 
دنبال می کنند و مسئله آن ها شیعه و سنی 
ــزود: اگرچه ممکن است به  نیست. وی اف
نام شیعه باشد؛ اما شیعه ای را که اختلاف 
افکنی کند، ما او را شیعه نمی دانیم و سنی 
را هم در کسوت تسنن بخواهد در جامعه 
اختلاف بیندازد سنی نمی دانیم. رئیس 
دستگاه قضا تأکید کرد: امروز در جامعه 
در مقابل همه این سختی ها،   تحریم ها 
و تهدیدات دشمن نیازمند زنان و مردان 
بــا کــرامــت هستیم کــه در مقابل دشمن 
بایستند. ایستادگی و مقاومت در مقابل 
دشــمــن از ویــژگــی هــای کــریــمــان اســت؛ 
انسان های با کرامتی که حاضر نیستند 
در مقابل دشمنان تسلیم شوند. براساس 
تصاویر منتشر شده، مولوی عبدالحمید 
امــام جمعه اهــل سنت زاهــدان هم برای 
ــلام والمسلمین  استقبال از حجت الاس
رئیسی به فــرودگــاه رفته بود. همچنین 
براساس گزارش مشرق، احمد احمدزاده 
از کاربران توئیتر با انتشار تصویری از مراسم 
استقبال از رئیس دستگاه قضا در فرودگاه 
ــای قوا،چند  نوشت: »... بــرای سفر روس
 A۳2۱و A۳۴۰هواپیما از جمله دو ایرباس
وجود دارد ... ولی جناب رئیسی تا به حال 

از آن ها برای سفر استفاده نکرده است!«


